COMUNE DI RAGUSA

N 433
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE del 2 1077, 2014

OGGETTO:Madifica costituzione delegazione trattante di parte pubblica per la contrattazione
decentrata integrativa. Art. 10 CCNL 01.04.1999 relativo al personale del comparto Regioni
— Autonomie Locali.Art.17 bis Regolamento Organizzazione Uffici e Servizi. Deliberazione di

G.M. n.156 del 10. 04.2014 _ \
L'anno duemila fau#&‘wz &’ JIgiomo Wmﬁw ~ alle ore 13.2¢
del mese di (9 ﬁ‘géu nel Palazzo di Citta e nella consueta sala delle

adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la Giunta Municipale Gfm l'intervento dei Signori:

{
Presiede la seduta il Sindaco .mf_ Bw/auéo P"ca%

Sono presenti i signori Assessori:
]

Presenti Assenti
1) geom. Massimo lannucci L
2) arch. Campo Stefania
) P . ‘ﬂv
3) dr. Stefano Martorana - ,
S4
4) rag. Salvatore Corallo N
) rag L
5) dr. Salvatore Martorana ) ,
» ; S
6) dr. Antonio Zanotto ' , ,
{ S

-

Assiste il V(\t’e Segretario Generale dott. /’;_o/};cz/g.ﬂ Zﬂ/’n Wl

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a

deliberare sull'argomento in oggetto specificato. o



LA GIUNTA MUNICIPALE

-Vista la proposta. di parioggetton. » 3302 /Sett, 2° del og./0. 720/ q

-Visti i pareri favorevolj sulla proposta espressi aj sensi della L.R. 11/12/1991 ndg8 e
successive modifiche:

- per la regolarita tecnica, dal Responsabile del Servizio:

- perla regolarita contabile, dal Responsabile del Servizio di Ragioneria;
- sotto il profilo della legittimita, dal Segretario Generale de| Comune;

- Ritenuto di dovere provvedere in merito;

- Vistigli art. 12, commi 1 e 2dellaL.R. n.44/91 ¢ successive modifi}:he ed integrazioni;

ad unanimita di voti res;j nelle forme di legge

DELIBERA

1) Approvare la Proposta di deliberazione indicata in premessa per farne parte

inte rante e sostanziale e far| propria:
g,) tehi& a2 Lr’ﬂolﬂsz oZﬂjjch«bfm ﬁbmmw M'/u we Gng,
o ﬂ’u—z/

12, L7 tommy c[e-fﬂ-— Z.R.‘m'&,&?f/&maﬁ ' titronrelon (! ﬂf)»/e;,_‘

PROPOSTA PARTE INTEGRANTE



Letto, approvato e sottoscritto.

lL SEG ETARIQ GENERALE

It sottoscritto messo comunale attesta che copia della pressnte deliberazione & itata affissa al'Albo Pretonio il
21 OTL 28K finoal __ § ﬁ NOY 201§ per quindici giorml conggcutivi.

Ragusa, i $1 011 8% IL MESSO COMUNALE
IL MESSO NOTIFIGATORE
(Setonie Francesco)
Certificato di immediata ssecutivith delia deiibera

iMico che la dellberazione & stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi del 2° Comma
deltArt.12 dejlaL.R. n.44/81,

( ) Certifico Che la deliberazione @ stata dichiarata urgente ed immediatamente esecutiva ai sensi
dell'Art.16 deila DR. n.44/91.

Ragusa, ! 107 2% uy SEGRETARIO
L V. SEGRETARIO G

( ) Certifico che, contestuahqente all'affissione al'Albo, la dehberazlone ¢ stata trgs
gruppo consiliari, ai sensl del 42 Comma dell’Art 15 della L.R. n.44/91.

( )} Certifico che entro dieci gioth dall'affissione ali'Aibo &/non & stata _
controllo dell'atto deliberativo, ai s@gsi dei commi 3° e 5° deli'Art. 15 della L.B
I'Art..4 della L R, 23/97.

Ragusa, Il

a in copla ai capi

gid richiesta di sottoposizione a
7 44/}1, cosl coma sostituito con

IL SEGRETARIO GENERALE

Il sottoscritto messo comunale attesta che copis

Pretorio di questo Comune per quindici giomi conse

senza opposizione/con opposizione
Ragusa, Il

sgnie deliberazione & rimasta affissa all'Albo
4 nonas M 96 wovaw
iL MESSO COMUNALE

Certificato d! ay¢enuta pubbiicazione Jella deliberazione
Vista l'attestazione del messo comu , certifico che la presente deliberazione, & stata affissa all'Albo
Pretorio di questo Comune il gio 1 0L o ed & rimasta affissa par quindici glorni consecutivi decorrenti dal

senza opposizione/con opposizi 22 071 21
Ragusa, || L SEGRETARIO GENERALE

IL SEGRETARIO GENERALE
-
‘.ﬁ' Copia conforme da ser
I - \JE
£ 21 071 2K : GRETARIO OHNIHAL!
Reyuca, x ... L0 7 - L — L ILEURZ

(Dott.ssa Mana



f}

!
- o)
Parte Inteqmntn onn danslalo alla
Detbera di Cuntaf 0 jala

\. N /4)',3',3 dc;_2 1077, 2014 i

COMUNE DI RAGUSA

SETTORE Protn. £3 30-F isent. 20 det 06-fo-204/

Proposta di Deliberazione per la Giunta Municipale

OGGETTO: Modifica costituzione delegazione trattante di parte pubblica per Iy contrattazione
decentrata integrativa. Art, 10 CCNL 01.04.1999 relativo al personale del comparto Regioni -
Autonomie 1ocali, Art, |7 bis Regolamento Organizzazione Uftici e Servizj. Delib. Di G.M. n.i56
del 10.04.2014

I sottoscritto Dy, Spata Rosario Dirigente de] Settore 2¢ propone alla Giunta Municipale ||
seguente schema di deliberazione

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista 1y deliberazione n, 156 dej 10/4/2014 con 1a quale la Giunta Municipale ha modificato |a
costituzione delig delegazione trattante di parte pubblica per la contrattazione decentrata integrativa
relativa al personale de] comparto Regioni ~Autonomie Localiart.10 cONL ¢ 04.1999;

Vista la Determinazione n, 1570 del 27.08.2014 relativa all’assunzione in servizio a tempo
indeterminato del Dirigente ¢conomista Dott. Marco Cannata :

Visto i Contratto  Collettivo Nazionale dj Lavoro dell’area del personale non dirigente de]
comparto Regionj -- Autonomie Locali,del (1/04/1999; t

Visto I'art.17 bis del R.0O.U.S j] quale prevede, al comma 2, che j componenti della delegazione
lrattante di parte pubblica sono individuar in numero non inferiore a quattro, tra i dirigenti che
hanno maturato una ragionevole esperienza in ambit; d’interesse per la contrattazione. Il Dirigente
del Settore Gestione e Sviluppo delje Risorse Umane & componente di dirjttg, gli altri sono scely;
all’interno delle Seguenti aree funzional; - amministrativa, tecnjca € contabile:

i
Ritenuto gj conseguenza, di modificare |a composizione della delegazione trattante dj parte
pubblica. costituita con la deliberazione n.156 del 10.4.20]4 sostitugndo || componente
dott. Francesco l.umiera Dirigente ad interim del I1I settore « Gestione servizj Contabili e Finanziari
" con il neo assunto dirigente Economista Dott.Marco Cannata;

Ritenuto, pertanto di dovere provvedere alla costituzione delig delegazione trattante di pare
pubblica di cuj in oggetto che risulta cosi costituita: -

Dott. Rosario Spata dirigente doj Settore “Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane .Gestione
aTari patrimonialj consulenza appalti, gare ¢ contratti” componente (j diritto;



* Dirigente arca amministrativa settore 1° dott. I'rancesco |.umiera
* Dirigente arca contabile sett.3° Dott. Marco Cannata

* Dirigente area tecnica settore 5° Ing.Scarpulla Michele

* Dirigente aera amministrativa settore 9 ° Dott. Giuseppe Puglisi

Dato atto che la delegazione trattante di parte pubblica potrd avvalersi, per questioni speciliche
su richiesta del Presidente, della consulenza giuridico - amministrativa del Segretario Generale
dell"Iinte:

Vista la proposta di pari oggetto n. 2350 2L /Sett, 2° ¢ del o - o 204

{
Ritenuto di dovere dichiarare il presente provvedimento di imghediata esecuzione. stante la
necessita di avviare le fasi consequenziali alla stipulazione del ‘dontratto collettivo decentrato
integrativo;

L
4

Visto Iart.12.1° comma della L.r.n. 44/1991 e successive modifiche ed integrazioni;

Ad unanimita di voti.resi nelle forme di legge;
DELIBERA

I} di modificare la composizione della delegazione trattante di parte pubblica di questo
comune ai sensi dell’art.10 del CCNL 1/4/1999 dell area del personale non dirigente
del comparto Regioni — autonomie locali, e con le modalita previste dall’art,[7 bis del

Regolamento di Organizzazione degli Uffici e servizi, sopra citata che risulta cosi
costituita:

Dott. Rosario Spata dirigente del Settore “Gestione e Sviluppo delle Risorse Umane. Gestione
alfari patrimoniali consulenza appalti, gare e contratti” componente d: diritto;

* Dirigente area amministrativa settore 1° dott. Francesco Lumiera
* Dirigente area contabile settore 3° Dott. Marco Cannata
* Dirigente area tecnica settore 5° Ing.Scarpulla Michele
* Dirigente aera amministrativa settore-9° dott. Puglisi Giuseppe

2} di dare atto che la presente deliberazione non comporta impegno di spesa.

3) di dichiarare, su proposta del sindaco approvata all’unanimita,il presinte provvedimento di
immediata esecuzione, ai sensi dell’art.12,comma 2° della 1.1.44/91 e succesive modifiche ed
integrazioni,per le motivazioni espresse in narrative,con voti unanimi e palesi



Ai senar e per gh etfetty dalla LR 11112/1991 n4g e ant 12LR St ga

10/2000 31 esprime parere favorevole In ordine alla reqolanta
tecnica

Ragusa odlﬁ 4

Ditigente

Al sensi e per gheffetidella L R 1 1/12/1991 n4f e 3 2L R
30/2000. st esprima parere favorevoie in ordine alla regolants
contabie

Lmporto della spesa dv €
Va mputata al cap

Ragusa li,
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Motivazione dell'sventuale parare contrario:

4

Allegati - Parte integrante:

Ragusa i,

Il Responsabile de] Procedimento

(LO’Y)QMIL,J uw\

]
atta cha 13 retroscrita proposta non comparta. e’
direttamente ne' ndiretamant oneri 'fmanzrarl, ne’ presenta aicuno
degl aspett contabil, finanziagi o fiscali previst dalle vigenti norms
per cur il parare della regolamécontablr 110N & necessaro in quanto
SI risolverebbe 1 afto nutile
Ragusa i, 0‘ rl.7(h

ingente

] 1

31 esprime parere favorevote |n ordine legittimita.

Da dichiarare di immediata esecuzione




